

**Yellowhouse Holding ApS**

Havneparken 8. 6. 1

6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019**

12. regnskabsår

CVR. nr. 30 83 43 56

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 11. juni 2020

---

Anders Kjærgaard  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.01.2019 - 31.12.2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Noter til årsregnskabet	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Yellowhouse Holding ApS  
Havneparken 8. 6. 1  
6000 Kolding

CVR-nr.: 30 83 43 56  
Stiftet: 1. januar 2011  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

**Direktion** Anders Kjærgaard

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding

*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Fynske Bank A/S  
Vendersgade 1A  
7000 Fredericia

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive reklamevirksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -132.790, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.233.307 og en egenkapital på kr. 1.168.150.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020**

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2019 - 31.12.2019

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-7.049</b>	<b>-8.169</b>
2 Resultat i tilknyttede virksomheder	-133.343	-1.100.854
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.162	7.904
Finansielle indtægter	45	-84
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-463	-2.739
Finansielle omkostninger	-1.142	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-132.790</b>	<b>-1.103.942</b>
1 Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-132.790</b>	<b>-1.103.942</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	35.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	94.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	0	-1.639.336
Overført resultat	-132.790	406.394
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-132.790</b>	<b>-1.103.942</b>

## BALANCE PR. 31.12.2019

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	267.493	377.709
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	200.000	200.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>467.493</b>	<b>577.709</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>467.493</b>	<b>577.709</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	423.356	401.877
Selskabsskat	55.000	45.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>478.356</b>	<b>446.877</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>287.458</b>	<b>410.055</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>765.814</b>	<b>856.932</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.233.307</b>	<b>1.434.641</b>



## BALANCE PR. 31.12.2019

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	165.209	165.209
Overført resultat	877.941	1.010.732
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	35.000
<b>3 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>1.168.150</b>	<b>1.335.941</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	61.157	94.700
Anden gæld	4.000	4.000
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>65.157</b>	<b>98.700</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>65.157</b>	<b>98.700</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.233.307</b>	<b>1.434.641</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris pr. 01.01.2019	292.500	442.500
Afgang 2019	0	-150.000
<b>Kostpris pr. 31.12.2019</b>	<b>292.500</b>	<b>292.500</b>
Værdireguleringer pr. 01.01.2019	85.209	1.598.791
Årets resultatandele efter skat	-133.343	-1.100.854
Udbytte til moderselskab	0	-890.000
Medarbejderanparter	23.127	477.272
<b>Værdireguleringer pr. 31.12.2019</b>	<b>-25.007</b>	<b>85.209</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019</b>	<b>267.493</b>	<b>377.709</b>
	<b>Selskabs-</b>	<b>Ejerandel</b>
	<b>kapital</b>	<b></b>
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:		
Bureau 117 ApS, Sdr. Havnegade 7, Kolding	125.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	-110.216	267.493
Yellowhouse Ejendomme ApS, Steen Blichersvej 14, Kolding	80.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	-23.127	-515.076

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
3		<b>Indevær- ende år</b>
<b>Egenkapital</b>		
<b>Selskabskapital</b>		
Saldo primo		125.000
<b>Saldo ultimo</b>		<b>125.000</b>
<b>Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode</b>		
Saldo primo		165.209
<b>Saldo ultimo</b>		<b>165.209</b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo		35.000
Betalt udbytte		-35.000
<b>Saldo ultimo</b>		<b>0</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo		1.010.732
Årets resultat		-132.791
<b>Saldo ultimo</b>		<b>877.941</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>		<b>1.168.150</b>

#### 4 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Anders Kjærgaard, Havneparken 8. 6. 1, 6000 Kolding

#### 5 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
